CARFIL QUALITY

YOUR SUPPLIER FOR ALL LABORATORY NEEDS

Porcs

Compositions

Caractéristiques
Protéine brute 14,97 %
Matiéres grasses 5,00 %
Cellulose brutes 6,75 %
Cendres brutes 4,24 %
Humidité 11,400 %

Energie Métabolique (ME)

Description

Aliment complet entretien pour porcs de laboratoire.

Ingrédients

Grains de céréales, produits et sous-produits de grains de céréales, produits
et sous-produits de graines oléagineuses, produits et sous-produits de la
fabrication du sucre, huiles et graisses, minéraux et fibres.

Minéraux

Calcium
Phosphore
Sodium
Lysine

Methionine

0,830 %
0,476 %
0,211 %
0,809 %
0,277 %

Oligo-éléments (mg/kg)

Fer

Cuivre
Manganese
Zinc

Sélénium

147,40 mg
15,00 mg
49,00 mg
98,30 mg
392,80 mg

Energie métabolique (ME) 2866 kcal/kg

Annotation: Calculated values using Atwater factors.

Conditionnement
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Vitamines par Kg

A 117951U.
D3 4914,44 mg
E 49 mg

www.carfil.be



CARFIL QUALITY

YOUR SUPPLIER FOR ALL LABORATORY NEEDS

Sacs de 20 ou 25 kilogrammes

Egalement disponible en farine sur demande
20 ou 25 sacs par palette en plastique
Irradiation sur demande

Conservation

9 mois apres la date de production
Conserver frais, sec et a I'abri de la lumiere.

Les valeurs des produits sont données a titre indicatif et n’ont pas de valeur contractuelle.
Il s'agit de moyennes calculées sur les résultats d’analyse du produit avant irradiation et autoclavage.
En fonction des conditions de production, de stockage et des méthodes d’analyse, des variations peuvent survenir.
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